平成 28 年 12月 30日

お客様各位

新 湊 信用金庫

業 務 部

ペイジーによる一部収納機関への代金支払サービスの一時休止について

 平素は、格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

 このたび、他金融機関において、ペイジー（Pay-easy）を不正に利用したが不正取引の発

生が確認されたため、「しんきん個人インターネットバンキング」および「しんきん法人イ

ンターネットバンキング」を利用したペイジーによる下記の代金支払サービスを一時休止

致します。

 お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い致します。

 ご不明点等ございましたら、下記連絡先にご連絡ください。

記

サービス停止日 収納機関名 収納機関番号 払い込みの種類

平成 28年 12月 28日（水）より ウェルネット(株) 58021
amazonなどの

通販代金支払い等

平成 28年 12月 31日（土）より

(株)NTTドコモ 52001

ドコモ口座への入

金や各種料金など

の支払い等

(株)ペイジェント 58171

NETCASH を利用

した決済代行サー

ビス等

ベリトランス(株) 58191
Visa プリペイドカ

ードの購入等

以上

新湊信用金庫 業務部

電話番号：0766－82－8611

受付時間：平日９：００～１７：００